ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/03

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Sexta-feira 08 de Julho de 2022 Edição: n°1349

Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS
AVISO DE LICITAÇÃO

                 EXCLUSIVA ME/EPP/MEI – COM PRIORIDADE DE CONTRATAÇÃO PARA EMPRESAS COM
SEDE NO MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA/MS
MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de
proteção individual, para atender as necessidades da Secretaria de Obras, Defesa
Civil, Transportes e Projetos do Município de Anaurilândia - MS, conforme

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 20 (vinte) de
julho de 2022, as 08:00h-MS (oito horas), na Sala de Licitações da Prefeitura do
Município de Anaurilândia.
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, pelo telefone (67) 3445-1110, e pelo e-mail:

no horário das 7:00h às 11:00 e das 13:00h às 16:00h
(MS), e pelo endereço eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.
Anaurilândia – MS, 07 de Julho de 2022.
Tânia Fernandes Vera
PREGOEIRA OFICIAL

Extrato de dispensa
Processo Administrativo nº 016/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 013/2022
Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS e UPERTECH –
SOLUÇÕES INTELIGENTES EM TECNOLOGIA LTDA.
Objeto: Prestação de Serviços de análise e diagnostico de dados e
encaminhamento ao modulo contratações públicas no sistema TCE/MS digital,

arquivos utilizando a tecnologia OCR (PDF pesquisável), para atender a

Amparo Legal: .
Valor Global: R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais).
Do Prazo: 30 (trinta) dias, contados da data do empenho.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.001.01.031.0101.2075- 3.3.90.39.99.00.00

– Pessoa Jurídica
Ordenador de Despesas: JORGE SOARES SANTANA – Presidente da Câmara
Municipal de Anaurilândia

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/03

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Sexta-feira 08 de Julho de 2022 Edição: n°1349

Programa Jovem Aprendiz

Rua Floriano Peixoto, nº. 855, Centro, Anaurilândia/MS –

CEP 79.770-000

Fones: (67) 3445-

Site: anaurilandia.ms.gov.br-

E-mail: ciee@anaurilandia.ms.gov.br

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições legais e

seletivo cpmplementar

para o Programa de Estágio Remunerado do Município de
Anaurilândia-MS do ano de 2022, torna público que o candidatos(as)

abaixo relacionado,
ficam convocados nos seguintes termos:

Nas datas de 11

e 12

de Julho

de 2022, das 08:00h às 12:00h e das 14:00h às
17:00h

(horário de Brasília), os candidatos deveram

comparecer na Sede da Secretaria
Assistência Social, localizada na Rua Floriano Peixoto n° 855, munido

dos seguintes
documentos:

I.

Atestado/Declaração de matrícula junto à Instituição de Ensino;

II.

Comprovante de Conta Bancária; (Banco do Brasil, Bradesco

ou
Conta NuBank)

III.

Prova de quitações com obrigação militares, para candidatos do sexo
masculino e maiores de 18 (dezoito) anos;

Carteira Nacional de Habilitação (se habilitado).

ANEXO ÚNICO

Ensino Superior -

Direito

/ Sede Município

Class

Candidato

Pontuação

01º

Rian Pereira da Silva

9,900

Demais Cursos

Superiores

/ Sede Município

Class

Candidato

Curso

Pontuação

01º

Camila Cristina da Silva Cardoso

Serviço Social

9,818

02º

Nataly Santos de Oliveira

Educação Física

8,230

03º

Rafaela de Souza Silva

Enfermagem

8,230

04º

Ana Paula Alves da Silva

Administração

7,920

Ensino Técnico e Ensino Médio / Sede Município

Class

Candidato

Série

Pontuação

01º

Marcela Sampaio Buzato

2

9,289

02º

Thauany Beatriz Siqueira Souza

8,972

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/03

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Sexta-feira 08 de Julho de 2022 Edição: n°1349

Programa Jovem Aprendiz

Rua Floriano Peixoto, nº. 855, Centro, Anaurilândia/MS –

CEP 79.770-000

Fones: (67) 3445-

Site: anaurilandia.ms.gov.br-

E-mail: ciee@anaurilandia.ms.gov.br

03º

Mayara Mendonça Domingos de Araújo

Modulo I

8,818

 04º

Eduarda Franco de Souza Gusmão

8,705

 05º

Larissa de Jesus Lopes

Modulo II

8,642

 06º

Gabriel Alves de Souza

Modulo III

8,600

07º

Kauan Henrique Máximo Xavier

8,526

08

Sabrina Araújo de Souza

8,368

09º

Isabele Santos de Oliveira

1

8,343

10º

Maria Eduarda Fernandes Caldeira –

Conforme §5º, art. 17, da Lei nº
11.788/2008

1

7,789

Anaurilândia-MS., 08 de Julho de 2022.

PREFEITO MUNICIPAL

		2022-07-08T07:56:32-0400
	Eliando Aparecido Colombo